МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МИРНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МИРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 мая 2018 г.

№ 165
п.Мирный
О  внесении изменений в постановление  администрации Мирненского сельского
Поселения от 02.07.2012 N 141 «Об      утверждении       Административного

регламента предоставления муниципальной

услуги «Согласование переустройства и (или)

перепланировки жилого помещения»

      В соответствии Федеральным законом от 27 июля 2010 N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», уставом Мирненского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения и дополнения в постановление Администрации Мирненского сельского поселения от 02.07.2012 N 141 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование переустройства и (или) перепланировки жилого помещения» согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене, разместить на официальном сайте Мирненского сельского поселения в сети Интернет - www. mirniy.tomsk.ru.

Глава Мирненского  поселения

 А.С. Юрков

Приложение к постановлению

Администрации Мирненского сельского

поселения от 30.05.2018 г.N 165
Изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Согласование переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»

Пункт 1.3.5. регламента дополнить шестым абзацем следующего содержания:

«Ответ на обращение, поступившее в администрацию Мирненского поселения в форме электронного документа, направляется исключительно в форме электронного документа по адресу электронной почты, указанной в обращении.».

Пункт 3.4.2. регламента двенадцатый абзац изложить в следующей редакции:

«Ответ на обращение, поступившее в администрацию Мирненского поселения в форме электронного документа, направляется исключительно в форме электронного документа по адресу электронной почты, указанной в обращении.».